Дума Соликамского городского округа

РЕШЕНИЕ

29.06.2020
№ 757
О досрочном прекращении полномочий членов

Молодежного парламента Соликамского

городского округа и досрочном прекращении полномочий

Молодежного парламента Соликамского

городского округа II созыва
В соответствие со статьей 23 Устава Соликамского городского округа, Положением о Молодежном парламенте Соликамского городского округа, утвержденным решением Соликамской городской Думы от 29 марта 2017 г. № 107,

Дума Соликамского городского округа РЕШИЛА:
1. На основании заявлений о сложении полномочий досрочно прекратить полномочия следующих членов молодежного парламента Соликамского городского округа:
1.1. с 28 апреля 2020 г. Безматерных Ольги Викторовны, Матерковой Елены Евгеньевны, Поповой Елены Григорьевны;

1.2. с 12 мая 2020 г. Киселевой Екатерины Николаевны.
2. Признать состав Молодежного парламента Соликамского городского округа II созыва, утвержденный решением Соликамской городской Думы от 29 мая 2019 г. № 544, неправомочным.

3. Досрочно прекратить полномочия Молодежного парламента Соликамского городского округа II созыва со дня вступления в силу настоящего решения.

4. Признать утратившим силу решение Соликамской городской Думы от 29 мая 2019 г. № 544 «Об утверждении состав Молодежного парламента Соликамского городского округа II созыва».

5. Настоящее решение вступает в силу после его принятия и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальных сайтах Думы Соликамского городского округа и администрации Соликамского городского округа.
Исполняющий полномочия председателя

Думы Соликамского городского округа

           Е.В.Гааг